合伙企业名称
清算报告
根据《合伙企业法》及合伙企业《合伙协议》的有关规定，我企业已于   年   月   日召开合伙人会议决议解散本企业，并于同日指定了合伙企业清算人，对企业进行清算。现将企业清算情况报告如下：

一、企业清算人已于清算人指定之日起十日内通知了企业全体债权人，并于     年   月   日在《          》报上发布了公告。
二、企业已按《合伙企业法》清偿顺序结清了相关费用。企业收回全部债权，结清全部债务，债权债务已处理完毕。

三、企业剩余财产按《合伙企业法》规定和《合伙协议》约定已分配。

四、至本清算报告出具之日起，企业已清算完毕。

五、合伙人同意清算结束后注销本企业。
清算人签字：

全体合伙人签名（盖章）：

  年   月   日